关于 2017年硕士研究生招生考试
《普通地质学》科目补考的通知

各位考生：

在 2017 年硕士研究生招生考试中，由于我们工作失误，《普通地质

学》（自命题）科目考试使用了错误试卷。根据国家研究生招生管理相

关规定，经学校研究生招生工作领导小组研究，报省级教育招生考试机

构审批，决定对该科目进行补考。现就有关事宜通知如下：

1.补考科目：《普通地质学》（科目代码 614）。

2.补考时间：2017 年 1月 7日（星期六）下午 2:00‐5:00。

3.补考地点：工作人员将尽快与考生联系确定考点。

4.本次补考不收取考生任何费用。如有人借我校名义索要银行卡、

身份证等信息，请予以拒绝，避免上当受骗。

5.学院为考生报销城市间交通费，提供食宿费、市内交通费定额补

助。

6.学院工作人员将通过电话、短信、邮件等方式与考生联系，请考

生保持电话畅通、查看邮件。需特别提醒的是：考生应通过我院提供的

正常途径获取信息，不要听信传闻，不要发布没有经过证实的信息。我

院的工作电话、邮箱：

张老师    027‐67883008    18064007582

周老师    027‐67883323    18064002182

张老师    027‐67883004    18064007682

邮    箱：dxb@cug.edu.cn

7.本次补考执行 2017年全国硕士研究生招生考试有关管理规定，相

关考生均须参加本次补考，该科目成绩以本次补考成绩为准。请考生严

格遵守考试纪律，考试时须带上身份证、准考证等有效证件。

8.请考生做好参加考试的准备，提前预定车票、住宿。

由于我们的工作失误，给你带来了很大的不便，对此深表歉意！

中国地质大学（武汉）地球科学学院

                                                            2016年 12 月 30日